Dominus concessit Radulpho eyre sex dimidiaB acra. terre cum 
j !aye, iacont super Swynehulle extendentu vsque molendinum de 
Greneburgh. Tenenda sibi et BUis .. dato istius Cu';" vsque ad 
finem lx annorum proxime sequentium comvletorum in villt·nngio 
ad voluntstem domiui per Reddmdo inde annuatim vj pro omlli· 
bus semi';i8 et secti8 Curie. Et dat de fine j capon"",. 

Walterus Berry sursum reddidil in man1U domiui vnum 
mesuagi UIR et qtID«iU IK.-ras et dimidiam terre quondam J olumni! 
Elyot et Ali";' vxoris eius vnde dietum cot&gium situ .... est inter 
tenementu.m Radulphi wengraue et suoweslane, vna &era et dimir 
dia ia.cd inter culturam ,·oeatam MillehuUe in duabus porcellia. 
J &era ia.cd snper longcroft et dimidia a.cra iacd super Middul. 
furlong et altera, dimidia a.cra eet quadam forer .. • iaceno !lUI"'" 

11.10b. 
S Foren.; a beadlmd or iraan"erae por1.ioa at the eod 01.. 8eJd; lee 8eebohm. 

Yillage Co",,.rri.tr. "" 
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Wydepoleshulle. vna aora iacot apud Bla.kewe11e hegge in ij 
porcellis et dimidio 80m iacet apud aImondesmede et ali .. dimidio 
acra aubtus molendi ....... domini cui ... hm_ in pecunia iij .. 
iiij d: et dominus concessit dictum cotag\um et t.rmm cum 
pertinentibw Roberto Cawode Tenendum sibi et anis in villenagio 
ad voluntatem domini P'" sernicia &c. Et dat domino de fine 
vj s. viij d &c. 

Testamenlum J oh"nnis watt.es probatum est co........ ffratre 
Roberto Onnesby 0.11"";0 et commissario in h80 parte, eni ... 
tenor sequitur.... hee verba. In dei nomine Amen. Ego J 0-

banna [aie] wattes compos mentis anno domini milIesimo ccccxxvijO 
condo tettam.mlum meum in hune modum. In primis lego 
animam meam deo at corpus meum ad sepiliendum in cimiterio 

, sancti Johannis Baptiste de Greneburgh. Item monac"is sancli 
albani xij d Item vicario de Greneburgh xij d. Item Clmco 
eiusi.m ecoluie iiij d Item iiij luminibua eiusdem ecol,rie dim .. 
dium quarterium brasii. Item ecoluie de wynge xij d Item ago' 
lary vnam olla". en ...... poteUum et cistam et j ooo~rium et j, 
parcellam linth... Item Margme lary j oUam enea ... potellum 
et eistam. Item £raw,bus de Aylesbury xij d ltem Will<lmo 
Childe filio meo spintuali j buoaellum brasii. Et de resid,,,, 
honorum meomm non le.:,aato constituo J ohtJf'lnMll Geft'ea meum 
~xecutor.... vt ipoe disponal bona mea cum adiutorio J oh"n .. is 
Boueton melioN modo quo Bciverint deo placere pro anima mea 
et indo pl'Ollt-.t saorammtum in for", .. iuris. 

C. MUNICIPAL LIFE. 

I BAVB here grouped several documents which illustrate the 
rights of burgesses, the trade policy they pursued, and the privi. 
leges they desired to possess. 

I. CIIARTBR OF CoVENTRY. Tbis Charter W88 granted by the 
Earl of Chester to Coventry, and the privileges were subsequently 
confirmed by Henry II. It has been printed from .. transcript in 
Trinity College Library, 00, 2, 20, which I have corrected, with 
the kind assistance of the Town Clerk of Coventry, from the 
original; this is in the possession of the corporation of Coventry 
and is in beautiful preservation. 

It is chiefiy instructive because it shows UB .. city with .. 
good deal of self·government, while there is no mention of .. gild, 
or grant of the right to have .. gild; we bear of this right in 1268, 
as a mlItter which was then in dispute (Gross, Gild Mllf'cham, II. 
48). There was .. portmanmote, and foreign merchants might ba 
introduced 88 comburgenses, but these things might exiet without 
any gild merchant. The Coventry Gild Merchant obtained .. 
charter in 1340 and came to be .. very importsnt body in the 
lAter history of the city, but it does not appear to have been 
an importsnt element in its earliest municipa.\ life. 
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t[ Ranulp/'us Comes Cestrie omnibus Barouibua, et Con
stabulariis, et Ballivis, et ministris, et hominibus et amicis sWs 
francis et a.nglis tam presentibus quam futuris Baluum. 

Sciatis me Burgensibua meis de CovintrU concessisse et dedisse 
et hac carta mea confirm ..... omnia que in presenti carta scripta 
sunt, videlicet ut bene et honorifice et quiete et in libero burgagio 
teneant predicti burgen ... et heredes sui de me et de heredibue 
meis, sicut unquam in tempore patris mei vel aliorum antecessorum 
meorum melius et firmius et liberius tenuerunt. Omnes aut<1l. 
liber... et bona.s leges illis concedo qua.s bUl'!J8D'" Lincolnie 
meliores et liberiores habent. Prohibeo et defendo oonstabulariis 
meis ne eos aliqua causa in castellum ad placitum dpcant ... <1 
portmowm suum libere habeant. In quo omnia placita ad me et 
ad illos pertinentia iuate tractentur. Quemlibet autem ex semet- • 
iporis pro me eligant qui sub me super eos iU8ticia sit, qui leges et 
consuetudines sciat, et eos meo consilio in omnibus rationabititer 
omni causa remota custodiat et mi!.i jura mea fideliter faciat. Si 
forte aliquis in mi.rericordiam mea.m inciderit mwciatus sit ration&

'biliter per ballivum meum et fideles burgenses curie. Quoscumq1.t<l 
autem mercatores secum ad ville emendationem adduvrint, pre
cipio ut pacem haheant, et nullus eis injuriam faciat vel injuste 
eos in curiam mittat. Si vero aliquis extraneus mercator aliquod 
inconveniens in villa fecerit in portmoto coram iusticia supra
dicta sine .,....a ill~d dirigat. His testibus. &:C.